Kk BM. 9,

INDEX IN LIB. DE

nū. 9.	ibid.	bit ad se possessionem, id est ex- pedit ad colorandum posses- sionem peritorium quoque deduc- cere. 10.	468
Procurator pro infirmo & impe- dio comparere potest. nū. 10.	ibid.	in causa criminali comparere potest. 12.	94 Protagari non potest, quod nō est: 94 Protagari non potest, quod nō est: nū. 12.
Procurator pro illustribus personis in causa criminali comparere potest. 12.	ibid.	Prorogatio de iure ad mortuorum perium admittitur. 11.	109
Procurator in causis criminalibus civiliter intentatis comparere potest. nū. 13.	ibid.	Prorogatio iurisdictionis in cri- minalibus valet quoad prote- gantia praediticium: sed non ratione interesse publici. nū. 14.	110
Procurator an pro absente inter- uenire possit: ibid. nū. 15. & 16.	ibid.	Prorogatio nō sit propriè in cas- sis fracte pacis. 13.	109
Procurator an pro absente inter- uenire possit Principe permit. tente, cum clausula non obstan- te. 17.	ibid.	Pronocatio excusat à pena ordi- naria si provocans occidatur: ibid. nū. 9.	154
Procurator quare in criminalibus non admittatur. nū. 4. 26. & nū. 1. & 2.	ibid.	Pronocatio non excusat à delicto, sed necessitas defensionis. nū. 91 6.	139
Procurator in causa universitatis in criminalibus admittitur. nū. 3.	ibid.	cetera ad suis defensionem. nū. 253 11:	141
Prodigus nemio dicitur ante sen. tentiam declaratoriam. nū. 12.	ibid.	Pronocatum excedens moderamen- tia, in culpa tutela, an pena uti- dinaria puniendis. 12.	144
Proditio manifesta nō habet opim declaratoria sententia. nū. 19.	ibid.	inculpata tutela, culpa, nō do- lo obnoxius est. nū. 19.	144
Prohibitum alienare quando delin- quendo alienet, remisit. nū. 32.	ibid.	Publicatis affectationibus regu- lariter dī cōfessi producunt possunt. nū. 1.	155
Proprietatē tāquādī dignior tra-			155

P A C E P U B L I C A E T P I G N O R A T.

Nisi fiat ad confirmanda dicta Qualitates Constitutionis omnes priorum. 13. 160 verificari debent ad hoc ut pars

Publica Proclamata in omnium na Constitutionis locum habe-
notissimam transire presumum- at. 6. 113. & n. 14. 432
tur, ut quilibet de Provincia Qualitas inheret subiecto, eisq; for
presumitur scire illud, quod in mari dat. 8. ibid.
parte Provincia publicè factū. Qualitate adiecta non probata an.
nn. 12. 269 Reus in criminalibus pena or-
Purgatio triplex. 24. 245 dinaria puniri debeat. 6. 152

Q.

Quadrans uxori indotata ex bonis mariti confi-
scatis ex legi prouisione ne-
cessari debentur, qui q̄sdem,
quibus dōs gaudet Privilegij.
nu. 17.

Qualitas personarum in decer-
nendis mandatis de non offendendo attendenda. num. 12.